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Osen jeger og fiskerforening.
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Vil med dette prøve å besvare deres spørsmål angående Osen
fiellstyre sitt vedtak om fredning av småvilt.

Småviltjakt har lange tradisjoner i Osen kommune. Osen fiellstyre er
ikke motstander av denne.

Vårt vedtak gjelder fredning av rype,skogsfugl og hare.
Vedtaket ble offentliggjort på vår hjemmeside etter behandling.
Vi har fredet disse artene p.g.a lave bestander av disse.
Lave bestander er noe som de fleste er kjent med.

Det er samtaler med jegere,reindriftsnæringen og friluftsfolk som
ferdes i naturen på alle årstider som gir grunnlag for fredningen.
Fredningen var opp til vurdering på møte 02.09. da vi har hentet inn
takseringsrapporter fra nærliggende områder.
Disse ga oss ingen grunn til å endre vedtaket om fredning.

Osen fjellstyre har økt skuddpremien på jaktbare predatorer med håp
om økning i hønsefuglbestandene.
Dette gjelder for hele kommunen.

Vi ser det som svært viktig at jegere tar ut predatorer og ikke bare
skal skumme fiøten på rypefiellet om høsten.
Vi oppfordrer Osen jeger og fiskerforening til å jobbe med dette.
Osen fjellstyre har ikke fått noen henvendelse fra dere om dette
predatorkortet.
Vi har nå ett eget jaktkort for smårovvilt liggende for salg på inatur.

Møteutskriften ble overlevert kommunen i mars månad.
Kommunen kan nok komme med en uttalelse om fjellstyrets vedtak.
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Fredning er det enkleste virkemiddel for å øke bestanden og det
virker bedre om fredningen dekker større områder.
Det er nok innført begrensninger i jaktutøvelsen på disse artene i
fiere områder etter våre opplysninger.

Det er mange teorier om dette men en ting man kan si med sikkerhet
er at en skutt rypehøne ikke legger egg.

Jeg vil også beklage at medlemmer i Osen jeger og fiskerforening
kommer med beskyldninger om at fredningen ble innført for at
undertegnede skulle få f ellet for seg selv.
Fjelletyret er ett folkevalgt organ som er satt til å forvalte
statsallmenningen,detteprøver vi så godt vi kan å utføre.

Med hilsen
Osen Fjellstyre
v/leder Atle Karlsen
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